
Formularz 1

PUP Inowrocław

ZAREJESTROWANI BEZROBOTNI WEDŁUG MIAST I GMIN

stan w końcu miesiąca października 2020 roku

L.p Wyszczególnienie Liczba bezrobotnych

Ogółem Kobiety

1 Miasto Inowrocław 3270 1826

Miasto 347 184

obszar wiejski 376 216

Miasto 307 188

obszar wiejski 189 125

Miasto 371 236

obszar wiejski 506 314

Miasto 245 157

obszar wiejski 175 112

6 Gmina Dąbrowa Biskupia 243 135

7 Gmina Inowrocław 551 325

8 Gmina Rojewo 215 128

9 Gmina Złotniki Kujawskie 466 268

Ogółem PUP 7261 4214

Zamieszkali na wsi w  PUP 2721 1623

Pakość

2

3

4

5

Gniewkowo

Janikowo

Kruszwica


